
Číslo jednací: ZZSPK/7050/22 

Stránka 1 z 8 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Náplasti, obvazy a další SZM pro ZZSPK 2022 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2022 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky náplastí, obvazů a dalšího SZM vč. jejich závozu na výjezdové základny 

zadavatele. 

Výsledkem veřejné zakázky bude uzavření rámcové dohody (dále také „RD“) na dobu určitou, a sice 2 let. 

Předpokládané objemy za 1 rok jsou uvedeny v příloze č. 5 výzvy. 

VZ je rozdělena na části. 

1.1 Části VZ 

1. část – Náplasti a fixační materiál 

2. část – Obvazy a obinadla 

3. část – Další SZM 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jakýkoli počet částí VZ. 

1.2 Termín plnění 

Předmět veřejné zakázky bude průběžně dodáván na jednotlivé výjezdové základny ZZS PK dle podmínek 

uvedených v RD po dobu 2 let. 

1.3 Místo plnění 

Místem plnění jsou jednotlivé výjezdové základny ZZS PK dle přílohy č. 7 výzvy. 

1.4 Předpokládaná hodnota 

Část VZ Předpokládaná hodnota za 2 roky 

1. část – Náplasti a fixační materiál 834 382,- Kč bez DPH 

2. část – Obvazy a obinadla 299 614,- Kč bez DPH 

3. část – Další SZM 864 746,- Kč bez DPH 

Celková předpokládaná hodnota za 2 roky 1 998 742,- Kč bez DPH 



Číslo jednací: ZZSPK/7050/22 

Stránka 2 z 8 

2 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Způsob oslovení 

Perfect Distribution a.s. 47675934 EZAK + email 

HARTMANN – RICO a.s. 44947429 EZAK + email 

Batist Medical a.s. 28813936 EZAK + email 

BEXAMED s.r.o. 24766356 EZAK + email 

Promedica Praha Group s.r.o. 25099019 EZAK + email 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Části VZ Doručeno 

E1 Batist Medical a.s. 28813936 1 06.10.2022 07:57:35 

E2 Distrimed s.r.o. 27370046 1 06.10.2022 23:32:44 

E3 Perfect Distribution a.s. 47675934 2,3 07.10.2022 09:17:56 

E4 Zarys International Group s.r.o.  09637737 1 07.10.2022 09:22:54 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY, VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Z poptávkového řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky, nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nabídky budou hodnoceny po jednotlivých částech. 

5.1 Způsob hodnocení pro 1. část 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle 

následujících dílčích hodnotících kritérií. 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Celková nabídková cena 60% 

B Kvalita a užitné vlastnosti 40% 

5.1.1 Celková nabídková cena 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný objem dodávek za období 2 let. 

Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč včetně DPH. Neplátce 

DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší celková nabízená cena v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní 

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK 

bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

A =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × 𝑣áℎ𝑎 



Číslo jednací: ZZSPK/7050/22 

Stránka 3 z 8 

5.1.2 Kvalita a užitné vlastnosti 

V rámci tohoto DHK budou posuzovány a hodnoceny předložené vzorky z hlediska 5 subkritérií: 

Subkritérium Popis max. body 

b1 Kvalita použitého materiálu adhezní vlastnosti, pevnost, odolnost, nezanechává stopy na pokožce 20 

b2 Opakovaná lepivost při opakovaném sundání a nalepení stejné náplasti 20 

b3 Funkční vlastnosti hypoalergenní, odolnost proti vodě, prodyšnost pro vodní páry a vzduch, 
savost polštářku, nepřilnavost polštářku k ráně 

20 

b4 Snadnost manipulace snadná obousměrná trhatelnost cívkových náplastí 30 

b5 Kvalita obalu vyndání jednotlivých náplastí z obalu (rychlost, snadnost) při ošetření 10 

Výše uvedená subkritéria jsou kvalitativní povahy a budou posuzovány na základě toho, jak který vzorek splňuje 

(převyšuje požadavky zadavatele) a také v poměru k ostatním vzorkům. Body budou přiděleny v rámci každého 

subkritéria dle posouzení vzorku a dle tabulky výše. Přidělení bodů bude krátce slovně odůvodněno. 

Součtem přidělených bodů výše uvedených parametrů b1 až b5 bude výsledný počet bodů konkrétního 

dodavatele v tomto DHK („Bh“) podle následujícího vzorce. 

Bℎ = b1 + b2 + ⋯ + b5 

Celkový počet bodů za toto DHK bude pak stanoven jako poměr výsledného počtu bodů konkrétního dodavatele 

za všechny hodnocené parametry k nejvýhodnější nabídce za toto DHK, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejvyšší součet bodů za všechny hodnocené parametry v rámci této VZ. Nejvyšší součet bodů za všechny 

hodnocené parametry obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté 

bude výsledné číslo vynásobeno váhou tohoto DHK. Počet bodů za toto DHK pak bude stanoven dle následujícího 

vzorce. Výsledek bude zaokrouhlen na 2 desetinná místa. Pokud by takovéto zaokrouhlení vedlo ke shodnému 

hodnocení, bude provedeno zaokrouhlení na více desetinných míst. 

B =
Bℎ

B𝑚𝑎𝑥 
× 100 × váha 

kde  

B ... celkový počet bodů za DHK „B“  

Bmax ... nejvýhodnější nabídka v rámci DHK „B“  

Bh ... hodnocený součet bodů za všechna subkritéria DHK „B“ 

5.1.3 Celkové hodnocení 

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty podle následujícího vzorce: 

H = A + B 

5.1.4 Shodné hodnocení 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, budou o 

pořadí nabídek rozhodovat následující pravidla v uvedeném pořadí: 

1) velikost celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (nižší hodnota bude upřednostněna), 

2) celkový počet bodů za DHK „B“ (vyšší hodnota bude upřednostněna), 

3) velikost jednotkových cen v Kč bez DPH, kdy nejprve bude porovnávána položka s nejvyšším 

předpokládaným objemem (nižší hodnota bude upřednostněna). 



Číslo jednací: ZZSPK/7050/22 

Stránka 4 z 8 

5.2 Způsob hodnocení pro 2. a 3. část 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami 

plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný objem dodávek za období 2 let. 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat doba dodání dle dílčích objednávek (nižší hodnota bude upřednostněna). 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

6.1 1. část – Náplasti a fixační materiál 

6.1.1 Celkové hodnocení 

č. 

Hodnotící kritérium 
Vážené 

hodnocení 
Pořadí A B 

Hodnota Body Hodnota Body 

E1 737 118,40 72,98 70,00 70,00 71,79 3 

E2 834 136,00 64,49 100,00 100,00 78,70 2 

E4 537 966,67 100,00 70,00 70,00 88,00 1 

 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 60% 

B Kvalita a užitné vlastnosti 40% 

6.1.2 Celková nabídková cena 

Viz tabulka výše. 

6.1.3 Kvalita a užitné vlastnosti 

č. p. b. odůvodnění 

E1 b1 5 nízká adheze, pevná, odolná, nezanechává stopy na pokožce 

b2 5 nízká opakovaná lepivost 

b3 
20 

hypoalergenní, odolná proti vodě, prodyšná pro vodní páry a vzduch, polštářek dostatečně savý, 
nepřilnavý k ráně 

b4 30 lehké odtržení a úprava délky 

b5 10 vyjmutí z obalu je snadné a rychlé 

E2 b1 20 náplast vyniká silnou přilnavostí a spolehlivou adhezí, nezanechává stopy na pokožce 

b2 20 opakovaná lepivost výborná 

b3 
20 

hypoalergenní, odolná proti vodě, prodyšná pro vodní páry a vzduch, polštářek dostatečně savý, 
nepřilnavý k ráně 

b4 30 lehké odtržení a úprava délky 

b5 10 vyjmutí z obalu je snadné a rychlé 

E4 b1 5 nízká adheze, pevná, odolná, nezanechává stopy na pokožce 

b2 5 nízká opakovaná lepivost 

b3 
20 

hypoalergenní, odolná proti vodě, prodyšná pro vodní páry a vzduch, polštářek dostatečně savý, 
nepřilnavý k ráně 

b4 30 lehké odtržení a úprava délky 

b5 10 vyjmutí z obalu je snadné a rychlé 

6.2 2. část – Obvazy a obinadla 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze 1 nabídka. 



Číslo jednací: ZZSPK/7050/22 

Stránka 5 z 8 

6.3 3. část – Další SZM 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze 1 nabídka. 

7 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

7.1 1. část – Náplasti a fixační materiál 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 12. 10. 2022, č.j. ZZSPK/6707/22. Text rozhodnutí je uveden níže. 

7.1.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: Zarys International Group s.r.o. 

IČO: 09637737 
 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 537 966,67 

Kvalita a užitné vlastnosti: 70 bodů 

Seznam hodnocených nabídek: 

č. Název IČO Části VZ Doručeno 

E1 Batist Medical a.s. 28813936 1 06.10.2022 07:57:35 

E2 Distrimed s.r.o. 27370046 1 06.10.2022 23:32:44 

E4 Zarys International Group s.r.o. 09637737 1 07.10.2022 09:22:54 

Výsledek hodnocení nabídek: 

č. 

Hodnotící kritérium 
Vážené 

hodnocení 
Pořadí A B 

Hodnota Body Hodnota Body 

E1 737 118,40 72,98 70,00 70,00 71,79 3 

E2 834 136,00 64,49 100,00 100,00 78,70 2 

E4 537 966,67 100,00 70,00 70,00 88,00 1 

 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 60% 

B Kvalita a užitné vlastnosti 40% 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. V rámci hodnocených 

nabídek předložil uvedený dodavatel ekonomicky nejvýhodnější nabídku a současně splnil všechny požadavky 

zadavatele. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

7.2 2. část – Obvazy a obinadla 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 12. 10. 2022, č.j. ZZSPK/6708/22. Text rozhodnutí je uveden níže. 



Číslo jednací: ZZSPK/7050/22 

Stránka 6 z 8 

7.2.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: Perfect Distribution a.s. 

IČO: 47675934 
 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 296 043,20 

Seznam hodnocených nabídek: 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze 1 nabídka. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze 1 nabídka. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. Uvedený dodavatel 

předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a současně splnil všechny požadavky zadavatele. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze 1 nabídka. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

7.3 3. část – Další SZM 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 12. 10. 2022, č.j. ZZSPK/6709/22. Text rozhodnutí je uveden níže. 

7.3.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: Perfect Distribution a.s. 

IČO: 47675934 
 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 784 300,00 

Seznam hodnocených nabídek: 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze 1 nabídka. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze 1 nabídka. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. Uvedený dodavatel 

předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a současně splnil všechny požadavky zadavatele. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze 1 nabídka. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 



Číslo jednací: ZZSPK/7050/22 

Stránka 7 z 8 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

8 UZAVŘENÍ SMLOUVY 

8.1 1. část – Náplasti a fixační materiál 

8.1.1 Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě byly sjednány níže uvedené jednotkové ceny. Maximální možný finanční objem, který objednatel 

může za dobu účinnosti této smlouvy vyčerpat, činí 537 966,67 Kč bez DPH. 

Položka MJ cena za MJ v Kč bez DPH 

Náplast fóliová cívková úzká 1 ks  3,63 

Náplast fóliová cívková široká 1 ks  7,00 

Náplast textilní s polštářkem poinjekční 1 ks  0,29 

Náplast textilní na cívce 1 ks  7,92 

Náplast polštářková sterilní malá 1 ks  0,76 

Náplast polštářková sterilní velká 1 ks  1,52 

Fixace intravenózních kanyl 1 ks  1,09 

8.1.2 Datum uzavření smlouvy 

Smlouva byla uzavřena dne 21.10.2022. 

8.1.3 Datum uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 21.10.2022 pod následujícím odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22078973. 

8.2 2. část – Obvazy a obinadla 

8.2.1 Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě byly sjednány níže uvedené jednotkové ceny. Maximální možný finanční objem, který objednatel 

může za dobu účinnosti této smlouvy vyčerpat, činí 296 043,20 Kč bez DPH. 

Položka MJ cena za MJ v Kč bez DPH 

Krytí elastické - velikost L 1 ks  17,25 

Krytí elastické - velikost M 1 ks  15,76 

Obvaz na popáleniny 1 ks  61,67 

Fixační obinadlo úzké 1 ks  2,60 

Fixační obinadlo střední 1 ks  2,73 

Fixační obinadlo široké 1 ks  3,23 

Elastické krepové obinadlo široké 1 ks  8,88 

Elastické krepové obinadlo úzké 1 ks  7,39 

8.2.2 Datum uzavření smlouvy 

Smlouva byla uzavřena dne 21.10.2022. 

8.2.3 Datum uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 21.10.2022 pod následujícím odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22079093.  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22078973
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22079093


Číslo jednací: ZZSPK/7050/22 

Stránka 8 z 8 

8.3 3. část – Další SZM 

8.3.1 Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě byly sjednány níže uvedené jednotkové ceny. Maximální možný finanční objem, který objednatel 

může za dobu účinnosti této smlouvy vyčerpat, činí 784 300,- Kč bez DPH. 

Položka MJ cena za MJ v Kč bez DPH 

Lékařské ústní lopatky 1 ks 0,30 

Vata buničitá přířezy 1 kg 80,00 

Netkaná jednorázová textilie - role 1 ks 435,00 

Netkaná jednorázová textilie - podložka 1 ks 5,50 

Podložka pod nemocné absorpční savá 1 ks 5,00 

Zlato/stříbrná izolační fólie 1 ks 26,00 

Škrtidlo s automatickou sponou 1 ks 100,00 

Gumové zaškrcovadlo 1 ks 20,00 

Jednorázový plastový návlek na lůžko v 
sanitním voze 

1 ks 18,50 

Jednorázová emitní miska 1 ks 2,00 

Sáčky na zvratky 1 ks 4,50 

Imobilizační dlaha velká 1 ks 285,00 

Imobilizační dlaha malá 1 ks 215,00 

8.3.2 Datum uzavření smlouvy 

Smlouva byla uzavřena dne 21.10.2022. 

8.3.3 Datum uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 21.10.2022 pod následujícím odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22079093.  

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Monitoring trhu 

Pro 1. část nebyl tento institut využit. 

Pro 2. a 3. část průzkum trhu provedli telefonicky pověření pracovníci zadavatele - odborníci. Z jejich vyjádření 

vyplývá, že podmínky uvedené v nabídce jediného uchazeče jsou pro zadavatele výhodnější než podmínky na 

trhu. Pověření pracovníci doporučili přijmout nabídku jediného uchazeče a vybrat ji jako nejvhodnější. 

9.2 Výběr nabídky umístěné další v pořadí 

Tento institut nebyl využit. 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22079093

		2022-10-25T09:12:22+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




